16,800 円

内訳 16,800 円

16,315 円

内訳 3,291 円

898 円

767 円

1,488 円

1,150 円

3,927 円

750 円

1,446 円

2,598 円

485 円

１　収入総額

２　支出総額

３　差引残額

令和７年７月１５日

　第２学年保護者　　様

那須烏山市立江川小学校長　山　口　武　彦

　このことについて、下記のとおり決算しましたので、ご報告いたします。

記

　　　第２学年　第１学期決算報告について（報告）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

有機で安心肥料

やさいパーティー関係

学習シール

１学期学年費（８００円×２１名）

ハイマッキー　３セット

やさお酢

　残額については、２学期学年費に繰り入れさせていただきますので、ご了承ください。

ボードマスター　21本

４切り画用紙　30円×25枚

カラー工作用紙　30枚

ラシャ紙　10枚